
           

        

R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
 

SH.A Ujesjelles Kanalizime Kelcyre  
 

Nr______Prot                                                                                       Këlcyrë më ___/___/ 2021 

Formulari i Njoftimi i kontratës 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A Ujesjelles Kanalizime Kelcyre 

Adresa   Qyteti Këlcyrë 

Tel/Fax  + 355 69 39 38 285 

E-mail   ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com  

Faqja e Internetit  

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit :“E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike. 

3.Objekti  i kontratës : Rikonstruksioni i rrjetit te ujesjellesave per fshatrat Gorike dhe Suke,Bashkia 

Kelcyre. 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-87781-02-20-2021. 

5. Fondi limit :  47,999,990 ( Dyzetëeshtatëmilionenëntëqindenëntëdhjetëenëntëmijëenëntëqinde 

nëntëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

6.Burimi i Financimit : sipas shkresës së Ministrisë së Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia 

Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.236 prot. datë.28.01.2021, 

“Dërgohet miratimi i objektit për programin,“Furnizimi me ujë dhe kanalizime”,për vitin 2021-2024 . 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj 5 ( Pesë )  ose ditë  

ose  

duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës  me përfundim në  5 ( Pesë )  muaj kalendarik . 

8-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 24 / 03 / 2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al SH.A Ujesjelles Kanalizime Kelcyre. 

9-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 24 / 03 / 2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al SH.A Ujesjelles Kanalizime Kelcyre. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

ADMINISTRATORI 

Elidon Beqiri  

(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

mailto:ujesjellessh.a.kelcyre@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

